Henricus Auceps Rex Germ. 

1-- l 
Gcto M. Imp. Gerberga 

ux. Ludovici R. Gall. 

Luitgarda 
ux. Conradi Ducis Lotharing. 

Math'ldis 
ux. Conradi Regis Bitrg. 

Otto 
Dux Carentanorum 

Gerberga 
ux. Herimanni ducis Svev, 

Dux Carent. & Com. Veron. 

Non alia autem de canfTa Principes, puto,'ju¬ 
dicia Epifcoporum refugerujit, quam quia non 
eos, fed Reges in cauffis matrimonialibus ju¬ 
dices adhuc agnofcerentV hic fibi aliquid 
Epifcopi jam a Ludovici Pii temporibus affe- 
ruiflent . Sub Carolo M. certe antecefloti- 
bus Regibus ex Merovinga fiirpe fqli Reges 
de gradibus prohibitis , H aliis matrimoniali¬ 
bus judicarunt , Lege Salica etianr hoc pro¬ 
dente . liluftria exempla congefTit, a^ue idem 
jus fuis Regibus noftri temporis afteruit do- 
iliffimo de Begiit in matrimonium potefiate tra- 
ftatu Joannes Launojus , Gallia quondam fua 
decus, qui recudi aliquando meretur. (Addi¬ 
tio Colleft. ) C/. Eccardus in hoc fibi confians 

non eft ; dum in notis ad Dccreticnem Childe- 
berti Pegis anno ( ut creditur ) DVC. conftitu- 
iam, qux adverfus matrimonia inter affines agit, 
heec fcribit; Vides hfc originem Epifcopalis in 
matrimonia poteftatis. Sed a/iiorem qucque ori¬ 
ginem agnofcere debuerat eruditijfimus, cum 
antiquiores extent Canones, ^ui hxc eadem pro¬ 
hibent ,• quos legere eft apud Burchsrdum, 1't’o 
nem , Gratianum. Keqiie apud Barbaros in- 
fueium fuit, leges Juas quandeque ex Canonibus 
Eccleftajiicit excerpere , ut illis vim etiam legis 
PegisC tribuerent, CT auxilio, ut ajunt, bracpii 
fetularis ejus exfccuiionem roborarent. 

( 4 ) Sceleratis nuptiis . ) Per Leges fcilicet 
Chriftianas prohibitis. 
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XIII. Si quis ingenuam feminam , aut 

puellam , contubernio failo (i), feu In iti¬ 

nere , aut quolibet loco adfalierit , & vim 

illi inferre prafumpferit , tam unus quam 

plurimi, qui in ipfa violentia fuerint admix¬ 

ti , cc. folid. unufquifque ipforum culpabi¬ 

lis judicetur. Et fi adhuc de illo contuber¬ 

nio remanferint , qui fcelus iftud non ad- 

mififle-nofcuntur, & tamen ibidem fuerint, 

fi plures aut minori numero quam tres fue¬ 

rint , eorum quilibet pro ipfis xlv. fol, cul¬ 

pabilis judicetur. 

Titulus XV. * 
De eo qui uxorem tulerit ( i) alienttm , 

vivo marito . 

I. ^I quis uxorem alienam vivo marito 
tulerit, ( Malb. Abtica) ( g ), & in 

Tom. IL 

* Kcrold. XVI. ** Herold. amBerum. 

alia mente, ( theus en lantbamo ) (4) j 
viiiM. den. qui faciunt fol. cc. culpabilis 
judicetur.